Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Северо-Осетинский государственный университет имени Коста Левановича Хетагурова»

РСО-Алания г.Владикавказ, ул.Ватутина, 44-46

ИПБ.

УВЕДОМЛЕНИЕ

о назначении времени рассмотрения жалобы

21 г.Владикавказ

ститель председателя комиссии Северо-Осетинского УФАС России п мотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Федерального на от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон те конкуренции <...>, рассмотрев жалобу ИП Б. далее - ИП Б. А.Ц.) не Федерального государственного заказчика _ бюджетног ТВИЯ зовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетински Коста Левановича университет имени Хетагурово дарственный тублика Северная Осетия – Алания, г.Владикавказ, ул.Ватутина, 44-4 е - СОГУ им.К.Л.Хетагурова) при проведении открытого Аукциона, н зние услуг по уборке помещений и территорий СОГУ 10530256 размещенное в Единой информационной системе в сфер ток https://zakupki.gov.ru, далее – Аукцион),

УСТАНОВИЛ:

августа 2021 года в Северо-Осетинское УФАС России поступила жалоб Б.А.Ц. (далее – Заявитель) на действия Заказчика СОГУ им.К.Л.Хетагуров проведении Аукциона.

явитель считает, что Закупочная документация не соответствуе эбованиям Федерального закона Российской Федерации "О закупка аров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" от 18.07.2011 I 3-ФЗ (далее – Закон о закупках).

хный текст жалобы будет размещен на официальном сайте Северс етинского УФАС России http://so-alania.fas.gov.ru.

елях своевременного рассмотрения жалобы и недопущения ущемлени зв участников Аукциона, в соответствии с пунктом 11 статьи 18.1 Закона ците конкуренции,

ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

Назначить рассмотрение жалобы на 15 часов 15 минут 27 августа 202 а по адресу: Республика Северная Осетия – Алания, г. Владикавка: Шмулевича, д.8 «а», кабинет №4.

Гогласно пунктам 18 и 19 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции, с направления настоящего уведомления, Торги приостанавливаются ти заключения контракта до рассмотрения жалобы по существу, а СОГ К.Л.Хетагурова не в праве заключать договор по итогам проведени сциона до принятия Северо-Осетинским УФАС России решения п цеству жалобы.

3 соответствии со статьей 18.1 Закона о защите конкуренции, Заказчику ГУ им.К.Л.Хетагурова;

редомить всех лиц, подавших заявки на участие в Аукционе о поступлени лобы, ее содержании, месте и времени ее рассмотрения;

срок до 15 часов 00 минут 26 августа 2021 года представить в Северо етинское УФАС России объяснение по существу жалобы ИП Багдасаря І., а также копии всех документов и материалов по проведению Аукционо эдусмотренных частью 15 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции, в того документацию о проведении Аукциона, ее изменений, заявки на истие в Аукционе, копии всех протоколов составленных при проведению сциона, и иные документы и сведения по Аукциону, а также Положение супках (все копии, представляемые в Северо-Осетинское УФАС Россив такны быть надлежащим образом заверены).

В целях предотвращения распространения коронавирусной инфекци VID-19, с 01.04.2020 Северо-Осетинское УФАС России вводи

станционный режим рассмотрения жалоб (обращений), без очногостия представителей заинтересованных сторон, посредством программи иеConf» в режиме видеоконференцсвязи.

В связи с вышеизложенным информируем о следующем:

ля участия в конференции заинтересованным лицам достаточно буде эйти по гиперссылке https://fas1.tconf.rt.ru/c/6294065785 в **15 часов 15 мину августа 2021** года. Инструкция по дистанционному участик эs://fas1.tconf.rt.ru/c/6294065785/help;

эправить на адрес электронной почты Северо-Осетинского УФАС Росси 5@fas.gov.ru документы, подтверждающие полномочия лиц, участвующих эсмотрении жалобы (обращения), а также документы и информацик орые стороны обязаны или вправе представить на рассмотрение жалобы ращения);

жие документы и информация должны быть подписаны ЭЦП, а в случае е утствия у стороны, представлены в канцелярию Северо-Осетинского АС России до начала рассмотрения в оригинале.

ıложение: копия жалобы ИП Б. А.Ц. - на 2-х листах.

итель председателя комиссии